TỔNG CTY BĐATHH MIỀN BẮC
CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
 HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI

Số:   14  /CTHTHHKV VI-TCHC
V/v: Đăng ký thời gian tổ chức Hội nghị Người lao

động Công ty TNHH MTV Hoa tiêu hàng hải
khu vực VI năm 2020.

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM
Độc Lập - Tự do - Hạnh Phúc

Vinh, ngày  14  tháng 01 năm 2020

Kính gửi: Ban chỉ đạo Hội nghị Người lao động Tổng công ty.

Thực  hiện  hướng  dẫn  liên  tịch  số  3121/HDLT-  TCTBĐATHHMB  ngày
19/12/2019 3121/HDLT- TCTBĐATHHMB ngày 19/12/2019 của Tổng Giám đốc và
Công đoàn Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải miền Bắc về việc tổ chức Hội
nghị Người lao động năm 2020;

Căn cứ vào kế hoạch công tác và điều kiện thực tế của đơn vị, Công ty TNHH
MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI xin đăng ký thời gian và nội dung tổ chức Hội
nghị người lao động năm 2020 cụ thể như sau:

1. Hình thức hội nghị:  Toàn thể CNVCLĐ 58 người.

2. Thời gian tổ chức: 1 buổi; dự kiến từ 08h00 ngày 13/02/2020.

3. Địa điểm tổ chức: Tại hội trường tầng 3 Trụ sở Công ty, số 41 đường Đinh
Công Trứ, phường Hưng Phúc, thành phố Vinh, tỉnh Nghệ An.

4. Nội dung chương trình:

- Khai mạc (Chào cờ, tuyên bố lý do, giới thiệu đại biểu).

- Báo cáo kết quả sản xuất, kinh doanh năm 2019; Báo cáo kết quả thực hiện
Nghị quyết Hội nghị người lao động năm trước và tình hình thực hiện các chế độ
chính sách liên quan tới quyền, lợi ích của NLĐ; Đánh giá về các biện pháp nhằm
đảm bảo an toàn vệ sinh lao động, phòng chống cháy nổ (ATVSLĐ - PCCN), bảo vệ
môi trường, cải thiện điều kiện làm việc, nâng cao đời sống vật chất và tinh thần,
đào tạo và đào tạo lại nghề cho NLĐ; Báo cáo tình hình xây dựng và thực hiện các
Nội quy, Quy chế của Đơn vị; những nội dung sửa đổi, bổ sung cho phù hợp với tình
hình sản xuất, kinh doanh và mô hình quản lý của đơn vị; Công khai một số chỉ tiêu
tài chính theo quy định; Báo cáo tình hình khiếu nại, tố cáo (KN, TC) và giải quyết
KN, TC (nếu  có).

- Trình bày phương hướng, nhiệm vụ kế hoạch, giải pháp thực hiện sản xuất
kinh doanh năm 2020.

- Báo cáo kết quả hoạt động năm 2019, phương hướng nhiệm vụ năm 2020
của Công đoàn.

- Báo cáo việc tham gia xây dựng, sửa đội các nội quy, quy chế liên quan trực
tiếp đến quyền lợi và nghĩa vụ của NLĐ; Báo cáo tình hình sử dụng quỹ phúc lợi,

quỹ khen thưởng, thực hiện TƯLĐTT, những nội dung đã được thực hiện, chưa thực
hiện được, nguyên nhân chưa thực hiện; Các kiến nghị của tập thể NLĐ với Giám
đốc công ty.

- Trình bày nội dung dự thảo TƯLĐTT mới hoặc dự thảo sửa đổi, bổ sung
TƯLĐTT (nếu có sửa đổi, bổi sung).

- Báo cáo kết quả năm 2019 và phương hướng hoạt động của Ban TTND
2020.

- Hội nghị thảo luận các báo cáo.

- Lãnh đạo Tổng công ty phát biểu ý kiến và chỉ đạo hội nghị.

- Tổng kết thi đua năm 2019 và phát động thi đua năm 2020.

- Thông qua nghị quyết hội nghị.

- Bế mạc.

Bằng công văn này, Ban chỉ đạo Hội nghị Người lao động Công ty TNHH
MTV Hoa tiêu hàng hải khu vực VI năm 2020 đăng ký thời gian tổ chức, kính báo
cáo Ban chỉ đạo Hội nghị Người lao động Tổng công ty Bảo đảm an toàn hàng hải
miền Bắc năm 2020 xin ý kiến chỉ đạo thực hiện.

Xin trân trọng cảm ơn./.

Nơi nhận:
- Như trên;
- Chủ tịch công ty;
- Lưu: VT, TCHC.

GIÁM ĐỐC

Đào Mạnh Hà

	TỔNG CTY BĐATHH MIỀN BẮC
	CÔNG TY TNHH MỘT THÀNH VIÊN
	HOA TIÊU HÀNG HẢI KHU VỰC VI